NR UNIK: GJR-ABDE-20429
DATA: 03/04/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
wwwRazagovar

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 26 ]03 / 2023

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ELVJON
MBIEMER MUSAJ
ATESI FATMIR
AMESI ELISAVETA
DATELINDJE 01/08/1987
VENDLINDJE ' PERMET
VENDBANIM PERMET
NR. ID 170801028H

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
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jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjygésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygéesor

Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me - Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyaeso
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formes
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o 1 w0 [X)

- Nése po, specifikoni t€ dhénat e méposhtme:

Té dhenat e vendimit gjygesor

Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqgésor Neni Lloji

jopérfundimtar
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NR UNIK: GJR-ABDE-20429
DATA: 03/04/2023

Zgj%dh i(yﬁf 5’(9;3 Aééwﬁﬂf%(}g%e hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

WWW.Ké e \pehale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen ¢
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

=

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO [

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [[ Jo [TX

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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NR UNIK GJR ABDE-20429

MASAT SH‘I RENGUESE TE SIGURISE

Wil

PERGUIGJE

P =R Aktualisht né fugi E revokuar
ZOIRAOIG el ke el 202° = -
E{%rznl%QYf% paragitur né policiné gjyqésore E =
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar I ]
Garancia pasurore I ]
Arresti né shtépi ﬁ n
Arresti né burg i [
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik o ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data

cilén akuzoheshit

Neni Lloji

pérfundimtar

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO‘|—_—

JO

[ X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti
urdhérues

Arsyeja Qyteti, Shteti

Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé

kané té béjiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljies né njé territor t€ njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

po [ ]

Jo [X]




NR UNIK: GJR-ABDE-20429
DATA; Oméwg%peciﬁkoni té dhénat e méposhtme:

Zg jedigytetranere 14 Marsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
wivnShtetiky keni débimit nga shteti
: jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po X1 o [

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
BUKURESHT, RUMANI ARSIMIM 2007-2013 BULEVARDI "LACUL TEI" ,BUKURESHT

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

"CQYI:}V\ :F‘LLL\’YM T HWQQ \_ ( y C ==

~

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 14/05/2023 ]
() = a : x| R
g [] Kryetar bashkie Qarku Gjirokastéer = é []xaz
g [X] Anétar i késhillit bashkiak Bashkia ~ PERMET 2N Xkzaznr. 76
= o ‘ /
‘m 1. ELVJON FATMIR MUSAJ 2. Datélindja 01/08/1987
E E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
< 73
’%,g 3. Adresa RRUGA "MENTOR XHEMALI" PERMET
Z
EE - | ind} PERMET  Gijirokastér [5]
= 4.Gjinia [XIm []F 5. Vendlindja E jirokaster
) Bashkia Qarku
%
T Arsimi:| 1) " ARKITEKTURE E PERGJITHSHME" UNIVERSITETI "ION MINSU" \
2= A - (_:ritmﬁ) ) (Institucioni)
P=ioy meindt | PERGATITJA PER GJUHEN RUMUNE  3TITUTI "EUDOXIU HURMUZAC
o (Titulli) ) (Institucioni) -
22 IR GJIMNAZ | PERGJITHSHEM GJIMNAZ| "SAMI FRASHERI"
= (Titulli) {Institucioni)
=
Eksperienca | 1) PROJEKT MENAXHER - ALB BUILDING
né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
o2 | B ADMINISTRATOR EM-ARCHITECTURE & DESIGN
mEe (Titulli) (Institucioni/k.qmpania]
3)NISTIKE, PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMI BASHKIA PERMET
e (Titulli) (Institucioni/kompania)
herene: | 4y INXHINIER TEKNIK SH.A UJESJELLES PERMET
(Titulli) (Institucioni/kompania)
spepe . 1)
Kuahﬁlfl_;]i; (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
me i tundy 2) )
i (emri i kualifikimit) (Institucioniforganizata)
heriflém 3)
{emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete
shogérore
dhe politike:
_ s
S
Kandidati € Yia by TRt pyn l\(lué&l . Y S

~)(emér, atési, mbiemér i kandidatit) . {n&nshkrimi)



